JUZIGADO 10 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
LIQUIDACION DE CREDITO
15 DICIEMBRE DE 2020

RADICADO: 2019-540
DEMANDANTE: ALEJANDRA MARIA ALZATE QUINTERO
DEMANDADO: JUAN GUILLERMO PUERTA ZULUAGA
PROCESO: EJECUTIVOSINGULAR
ASUNTO:
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta :'
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >> Mdaxima
Mora Hasta
Mora TEA pactada, a mensual >>> (Hoy) 13-feb-21
Tasa mensual pactada Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Mdaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
. . Maxima LEEHECR 2 Z
Vigencia Brio. Cte.| \\ oo cval | Tasa esta LIQUIDACION DE CREDITO
columna
Desde Efec. Anual Avlorizada | Aplicable [CCEISISS Capital Liquidable | dias | 'Mereses en esta Saldo de Saldo de Capital
cuotas u Liguidacion Intereses mas Intereses
4-abr-18 30-abr-18 15 15.000.000,00 15.000.000,00
4-abr-18 20,48%  2.26% 2,257% 15.000.000,00 27 304.762,47 304.762,47 15.304.762,47
I-may-18 31-may-18 20,44%  2,25% 2,254% 15.000.000,00 30 338.038,15 642.800,62 15.642.800,62
I1-jun-18 20,28%  2,24% 2,238% 15.000.000,00 30 335.688,39 978.489,01 15.978.489,01
1-jul-18 20,03%  2.21% 2,213% 15.000.000,00 30 332.008,95 1.310.497,95 16.310.497,95
I-ago-18 31-ago-18 19.94%  2,20% 2,205% 15.000.000,00 30 330.681,96 1.641.179,92 16.641.179,92
1-sep-18 1981%  2,19% 2,192% 15.000.000,00 30 328.762,98 1.969.942,90 16.969.942,90
1-oct-18 19,63%  2,17% 2,174% 15.000.000,00 30 326.101,56 2.296.044,45 17.296.044,45
1-nov-18 19,49%  2,16% 2,160% 15.000.000,00 30 324.028,04 2.620.072,49 17.620.072,49
1-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 15.000.000,00 30 322.693,43 2.942.765,93 17.942.765,93
I-ene-19 19,16%  2,13% 2,128% 15.000.000,00 30 319.128,22 3.261.894,14 18.261.894,14
1-feb-19 19,70%  2,18% 2,181% 15.000.000,00 30 327.137,16 3.589.031,30 18.589.031,30
I-mar-19 19.37%  2,15% 2,148% 15.000.000,00 30 322.248,28 3.911.279,58 18.911.279,58
1-abr-19 19,32%  2,14% 2,143% 15.000.000,00 30 321.506,04 4.232.785,63 19.232.785,63
I-may-19  31-may-19 19.34%  2,15% 2,145% 15.000.000,00 30 321.802,98 4.554.588,61 19.554.588,61
1-jun-19 19.30% 2,14% 2,141% 15.000.000,00 30 321.209,04 4.875.797,65 19.875.797.65
1-jul-19 19,28%  2,14% 2,139% 15.000.000,00 30 320.911,97 5.196.709,61 20.196.709,61
I-ago-19 19.32%  2,14% 2,143% 15.000.000,00 30 321.506,04 5.518.215,65 20.518.215,65
1-sep-19 19.32%  2,14% 2,143% 15.000.000,00 30 321.506,04 5.839.721,69 20.839.721,69




l-oct-19
I-nov-19
I-dic-19
I-ene-20
I-feb-20
I-mar-20
I-abr-20
I-may-20
I-jun-20
1-jul-20
I-ago-20
I-sep-20
J-oct-20
I-nov-20
I-dic-20

31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20

19.10%
19,03%
18.91%
18,77%
19,06%
18.95%
18,69%
18.19%
18.12%
18.12%
18.29%
18,35%
18,09%
17.84%
17,64%

2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,98%

2,122%
2,115%
2,103%
2,089%
2,118%
2,107%
2,081%
2,031%
2,024%
2,024%
2,041%
2,047%
2,021%
1,996%
1,976%

15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

318.235,49
317.193,24
315.404,72
313.315,20
317.640,01
316.001,15
312.119.,78
304.625,06
303.572,57
303.572,57
306.127,24
307.027,77
303.121,26
299.354,64
296.333,97

6.157.957,18
6.475.150,42
6.790.555,14
7.103.870,35
7.421.510,36
7.737.511,51
8.049.631,29
8.354.256,36
8.657.828,93
8.961.401,51
9.267.528,75
9.574.556,52
9.877.677,78
10.177.032,42
10.473.366,39

21.157.957,18
21.475.150,42
21.790.555,14
22.103.870,35
22.421.510,36
22.737.511,51
23.049.631,29
23.354.256,36
23.657.828,93
23.961.401,51
24.267.528,75
24.574.556,52
24.877.677,78
25.177.032,42
25.473.366,39

[ 10.473.366,39]

0,00]

[10.473.366,39]

25.473.366,39|

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

INTERSES DE PL

15.000.000,00
10.473.366.39
210.000,00

TOTAL SALDO ADEUDADO |

2

5.683.366,39 |




JUIGADO 10 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
LIQUIDACION DE CREDITO
15 DICIEMBRE DE 2020

RADICADO: 2019-540
DEMANDANTE: ALEJANDRA MARIA ALZATE QUINTERO
DEMANDADO: JUAN GUILLERMO PUERTA ZULUAGA
PROCESO: EJECUTIVOSINGULAR
ASUNTO:
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta :'
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Mdxima
Mora Hasta

Mora TEA pactada, a mensual >>> (Hoy) 13-feb-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Mdaxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ofros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Inserte en

Vigencia Brio. Cte. mg:isT; Tasa esta LIQUIDACION DE CREDITO
columna

Desde Hasta Efec. Anual Avtorizada | Aplicable | COPitales, Capital Liquidable | dias | 'Mereses en esta Saldo de Saldo de Capital

cuotas u Liguidacion Intereses mas Intereses
23-ago-18 | 31-ago-18 1,5 34.000.000,00 34.000.000,00
23-ago-18 3l1-ago-18 19.94%  2,20% 2,205% 34.000.000,00 8 199.878,88 199.878,88 34.199.878,88
I-sep-18  30-sep-18 19.81%  2,19% 2,192% 34.000.000,00 30 745.196,09 945.074,97 34.945.074,97
l-oct-18  31-oct-18 19,63%  2,17% 2,174% 34.000.000,00 30 739.163,53 1.684.238,50 35.684.238,50
I-nov-18  30-nov-18 19,49%  2,16% 2,160% 34.000.000,00 30 734.463,56 2.418.702,05 36.418.702,05
I-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 34.000.000,00 30 731.438,45 3.150.140,50 37.150.140,50
I-ene-19  31-ene-19 19,16%  2,13% 2,128% 34.000.000,00 30 723.357.29 3.873.497.,79 37.873.497,79
1-feb-19  28-feb-19 19,70%  2,18% 2,181% 34.000.000,00 30 741.510,89 4.615.008,69 38.615.008,69
I-mar-19  31-mar-19 19.37%  2,15% 2,148% 34.000.000,00 30 730.429,43 5.345.438,12 39.345.438,12
1-abr-19  30-abr-19 19,32%  2,14% 2,143% 34.000.000,00 30 728.747,03 6.074.185,15 40.074.185,15
I-may-19  31-may-19 19,34%  2,15% 2,145% 34.000.000,00 30 729.420,10 6.803.605,25 40.803.605,25
1-jun-19 30-jun-19 19,30%  2,14% 2,141% 34.000.000,00 30 728.073,81 7.531.679,06 41.531.679,06
1-jul-19 31-jul-19 19,28%  2,14% 2,139% 34.000.000,00 30 727.400,46 8.259.079,52 42.259.079,52
l-ago-19  31-ago-19 19,32%  2,14% 2,143% 34.000.000,00 30 728.747,03 8.987.826,55 42.987.826,55
1-sep-19  30-sep-19 19.32%  2,14% 2,143% 34.000.000,00 30 728.747,03 9.716.573,58 43.716.573,58
l-oct-19  31-oct-19 19,10%  2,12% 2,122% 34.000.000,00 30 721.333,77 10.437.907,34 44.437.907,34
I-nov-19  30-nov-19 19,03%  2,11% 2,115% 34.000.000,00 30 718.971,35 11.156.878,69 45.156.878,69
I-dic-19  31-dic-19 1891%  2,10% 2,103% 34.000.000,00 30 714.917,37 11.871.796,05 45.871.796,05
l-ene-20 31-ene-20 18,77%  2,09% 2,089% 34.000.000,00 30 710.181,13 12.581.977.18 46.581.977,18




I-feb-20  29-feb-20 19.06%  2,12% 2,118% 34.000.000,00 i 30  719.984,03 13.301.961,21 47.301.961,21
I-mar-20  31-mar-20 1895% 211% 2,107% 34.000.000,00 i 30  716.269,27 14.018.230,48 48.018.230,48
l-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 34.000.000,00 i 30  707.471,51 14.725.701,99 48.725.701,99
I-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 34.000.000,00 i 30  690.483,48 15.416.185,47 49.416.185,47
Ijun-20  30-jun-20 18,12%  2,02% 2,024% 34.000.000,00 i 30  688.097,84 16.104.283,31 50.104.283,31
1jul-20  31-jul-20 18,12%  2,02% 2,024% 34.000.000,00 i 30  688.097,84 16.792.381,15 50.792.381,15

l-ago-20  31-ago-20 1829%  2,04% 2,041% 34.000.000,00 i 30  693.888,41 17.486.269,56 51.486.269,56
I-sep-20  30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% 34.000.000,00 i 30  695.929,61 18.182.199,17 52.182.199,17
l-oct-20  31-oct-20 1809%  202% 2.021% 34.000.000,00 i 30  687.074,86 18.869.274,03 52.869.274,03
1-nov-20  30-nov-20 17.84%  2,00% 1,996% 34.000.000,00 i 30  678.537,17 19.547.811,21 53.547.811,21
I-dic-20  31-dic-20 17.64%  1.98% 1.976% 34.000.000,00 i 30  671.690,34 20.219.501,54 54.219.501,54
[ 20.219.501,54] 0,00] [20.219.501,54] 54.219.501,54]

SALDO DE CAPITAL 34.000.000,00

SALDO DE INTERESES 20.219.501,54

INTERSES DE PL 476.000,00

TOTAL SALDO ADEUDADO |

54.695.501,54 |




JUIGADO 10 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
LIQUIDACION DE CREDITO
15 DICIEMBRE DE 2020

RADICADO: 2019-540
DEMANDANTE: ALEJANDRA MARIA ALZATE QUINTERO
DEMANDADO: JUAN GUILLERMO PUERTA ZULUAGA
PROCESO: EJECUTIVOSINGULAR
ASUNTO:
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta :'
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Mdxima
Mora Hasta
Mora TEA pactada, a mensual >>> (Hoy) 13-feb-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Mdaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ofros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
. . Maxima LEEIECR 2 Z
Vigencia Brio. Cte.| \\ oo cval | Tasa esta LIQUIDACION DE CREDITO
columna
Desde Hasta Efec. Anual Avtorizada | Aplicable | COPitales, Capital Liquidable | dias | 'Mereses en esta Saldo de Saldo de Capital
cuotas u Liguidacion Intereses mas Intereses
24-nov-18 | 30-nov-18 15 25.000.000,00 25.000.000,00
24-nov-18  30-nov-18 19,49%  2,16% 2,160% 25.000.000,00 7 126.010,90 126.010,90 25.126.010,90
I-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 25.000.000,00 30 537.822,39 663.833,29 25.663.833,29
I-ene-19  3l-ene-19 19,16%  2,13% 2,128% 25.000.000,00 30 531.880,36 1.195.713,66 26.195.713,66
1-feb-19  28-feb-19 19,70%  2,18% 2,181% 25.000.000,00 30 545.228,60 1.740.942,25 26.740.942,25
I-mar-19  31-mar-19 19.37%  2,15% 2,148% 25.000.000,00 30 537.080,47 2.278.022,72 27.278.022,72
1-abr-19  30-abr-19 19,32%  2,14% 2,143% 25.000.000,00 30 535.843,40 2.813.866,12 27.813.866,12
I-may-19  31-may-19 19,34%  2,15% 2,145% 25.000.000,00 30 536.338,31 3.350.204,43 28.350.204,43
I-jun-19  30-jun-19 19.30%  2,14% 2,141% 25.000.000,00 30 535.348,39 3.885.552,82 28.885.552,82
1-jul-19 31-jul-19 19,28%  2,14% 2,139% 25.000.000,00 30 534.853,28 4.420.406,10 29.420.406,10
I-ago-19 31-ago-19 19,32%  2,14% 2,143% 25.000.000,00 30 535.843,40 4.956.249,50 29.956.249,50
I-sep-19  30-sep-19 19,32%  2,14% 2,143% 25.000.000,00 30 535.843,40 5.492.092,91 30.492.092,91
l-oct-19  31-oct-19 19,10%  2,12% 2,122% 25.000.000,00 30 530.392,48 6.022.485,38 31.022.485,38
I-nov-19  30-nov-19 19,03%  2,11% 2,115% 25.000.000,00 30 528.655,40 6.551.140,78 31.551.140,78
I-dic-19  31-dic-19 1891%  2,10% 2,103% 25.000.000,00 30 525.674,53 7.076.815,32 32.076.815,32
I-ene-20 31-ene-20 18,77%  2,09% 2,089% 25.000.000,00 30 522.192,01 7.599.007,32 32.599.007,32
I-feb-20  29-feb-20 19,06%  2,12% 2,118% 25.000.000,00 30 529.400,02 8.128.407,34 33.128.407,34
I-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 25.000.000,00 30 526.668,58 8.655.075,93 33.655.075,93
1-abr-20  30-abr-20 18,69%  2,08% 2,081% 25.000.000,00 30 520.199,64 9.175.275,57 34.175.275,57




I-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 25.000.000,00 | 30  507.708,44 9.682.984,01 34.682.984,01
1jun-20  30-jun-20 18,12%  2,02% 2,024% 25.000.000,00 i 30  505.954,29 10.188.938,30 35.188.938,30
1jul-20  31-jul-20 18,12%  2,02% 2,024% 25.000.000,00 i 30  505.954,29 10.694.892,59 35.694.892,59

l-ago-20  31-ago-20 1829%  2,04% 2,041% 25.000.000,00 i 30  510.212,07 11.205.104,66 36.205.104,66

I-sep-20  30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% 25.000.00000 i 30  511.712,95 11.716.817,61 36.716.817,61
l-oct-20  31-oct-20 1809% 202% 2.021% 25.000.000,00 i 30  505.202,11 12.222.019,71 37.222.019,71
1-nov-20  30-nov-20 17.84%  2,00% 1,996% 25.000.000,00 i 30  498.924,39 12.720.944,11 37.720.944,11
I-dic-20  31-dic-20 17,64%  1,98% 1976% 25.000.000,00 i 30  493.889,95 13.214.834,06 38.214.834,06

[ 13.214.834,08] 0,00] [13.214.834,06] 38.214.834,06]
SALDO DE CAPITAL 25.000.000,00

SALDO DE INTERESES 13.214.834,06

INTERSES DE PL 460.000,00

TOTAL SALDO ADEUDADO |

38.674.834,06 |




JUZIGADO 10 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
LIQUIDACION DE CREDITO
15 DICIEMBRE DE 2020

RADICADO: 2019-540
DEMANDANTE: ALEJANDRA MARIA ALZATE QUINTERO
DEMANDADO: JUAN GUILLERMO PUERTA ZULUAGA
PROCESO: EJECUTIVOSINGULAR
ASUNTO:
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta :'
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >> Mdaxima
Mora Hasta
Mora TEA pactada, a mensual >>> (Hoy) 13-feb-21
Tasa mensual pactada Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Mdaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
. . Maxima LEEHECR 2 Z
Vigencia Brio. Cte.| \\ oo cval | Tasa esta LIQUIDACION DE CREDITO
columna
Desde Efec. Anual Avlorizada | Aplicable [CCEISISS Capital Liquidable | dias | 'Mereses en esta Saldo de Saldo de Capital
cuotas u Liguidacion Intereses mas Intereses
20-abr-18 | 30-abr-18 15 40.000.000,00 40.000.000,00
20-abr-18 20,48%  2.26% 2,257% 40.000.000,00 11 331.099.,97 331.099.,97 40.331.099,97
I-may-18 31-may-18 20,44%  2,25% 2,254% 40.000.000,00 30 901.435,06 1.232.535,03 41.232.535,03
I1-jun-18 20,28%  2,24% 2,238% 40.000.000,00 30 895.169,04 2.127.704,06 42.127.704,06
1-jul-18 20,03%  2.21% 2,213% 40.000.000,00 30 885.357,19 3.013.061,25 43.013.061,25
I-ago-18 31-ago-18 19.94%  2,20% 2,205% 40.000.000,00 30 881.818,57 3.894.879.,82 43.894.879,82
1-sep-18 1981%  2,19% 2,192% 40.000.000,00 30 876.701,28 4.771.581,11 44.771.581,11
1-oct-18 19,63%  2,17% 2,174% 40.000.000,00 30 869.604,15 5.641.185,26 45.641.185,26
1-nov-18 19,49%  2,16% 2,160% 40.000.000,00 30 864.074,77 6.505.260,03 46.505.260,03
1-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 40.000.000,00 30 860.515,82 7.365.775,85 47.365.775,85
I-ene-19 19,16%  2,13% 2,128% 40.000.000,00 30 851.008,58 8.216.784,43 48.216.784,43
1-feb-19 19,70%  2,18% 2,181% 40.000.000,00 30 872.365,76 9.089.150,19 49.089.150,19
I-mar-19 19.37%  2,15% 2,148% 40.000.000,00 30 859.328,75 9.948.478,94 49.948.478,94
1-abr-19 19,32%  2,14% 2,143% 40.000.000,00 30 857.349,44 10.805.828,38 50.805.828,38
I-may-19  31-may-19 19.34%  2,15% 2,145% 40.000.000,00 30 858.141,29 11.663.969,67 51.663.969,67
1-jun-19 19.30% 2,14% 2,141% 40.000.000,00 30 856.557,43 12.520.527,10 52.520.527,10
1-jul-19 19,28%  2,14% 2,139% 40.000.000,00 30 855.765,24 13.376.292,34 53.376.292,34
I-ago-19 19.32%  2,14% 2,143% 40.000.000,00 30 857.349,44 14.233.641,79 54.233.641,79
1-sep-19 19.32%  2,14% 2,143% 40.000.000,00 30 857.349,44 15.090.991,23 55.090.991,23




l-oct-19  31-oct-19 19.10%  2,12% 2,122% 40.000.000,00 | 30  848.627,96 15.939.619,19 55.939.619,19
I-nov-19  30-nov-19 19.03%  211% 2,115% 40.000.000,00 i 30  845.848,64 16.785.467,84 56.785.467,84
I-dic-19  31-dic-19 1891% 2,10% 2,103% 40.000.000,00 i 30  841.079,25 17.626.547,09 57.626.547,09
l-ene-20  31-ene-20 1877%  2.09% 2,089% 40.000.000,00 i 30  835.507,21 18.462.054,30 58.462.054,30
I-feb-20  29-feb-20 19.06%  2,12% 2,118% 40.000.000,00 i 30  847.040,03 19.309.094,33 59.309.094,33
I-mar-20  31-mar-20 1895% 211% 2,107% 40.000.000,00 i 30  842.669,73 20.151.764,07 60.151.764,07
l-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 40.000.000,00 i 30  832.319,43 20.984.083,49 60.984.083,49
I-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 40.000.000,00 i 30  812.333,50 21.796.417,00 61.796.417,00
1jun-20  30-jun-20 18,12%  2,02% 2,024% 40.000.000,00 i 30  809.526,87 22.605.943,86 62.605.943,86
1jul-20  31-jul-20 18,12%  2,02% 2,024% 40.000.000,00 i 30  809.526,87 23.415.470,73 63.415.470,73

l-ago-20  31-ago-20 1829%  2,04% 2,041% 40.000.000,00 i 30  816.339,31 24.231.810,04 64.231.810,04
Isep-20  30-sep-20 18.35%  2,05% 2,047% 40.000.000,00 i 30  818.740,72 25.050.550,75 65.050.550,75
l-oct-20  31-oct-20 1809% 202% 2.021% 40.000.000,00 i 30  808.323,37 25.858.874,12 65.858.874,12
1-nov-20  30-nov-20 17,84%  2,00% 1,996% 40.000.000,00 i 30  798.279,03 26.657.153,15 66.657.153,15
I-dic-20  31-dic-20 17.64%  1.98% 1.976% 40.000.000,00 | 30 790.223,92 27.447.377,08 67.447.377.08
[ 27.447.377,08] 0,00] [ 27.447.377,08] 47.447.377,08|

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

INTERSES DE PL

40.000.000,00
27.447.377,08
350.000,00

TOTAL SALDO ADEUDADO 67.797.377,08




